Директору МАОУ «СОШ № 36» г.Перми

г-ну А.Л.Колчанову

от родителя (цы)____________________

___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в лагерь дневного

пребывания в период с _____________ г. по _____________ г.

_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________года рождения, учащегося _______класса

(дата рождения полностью)   по следующему режиму:

(отметить V нужный вариант)

_______________________  _____________________________
                                (дата)                                                 (подпись)

Директору МАОУ «СОШ № 36» г.Перми

г-ну А.Л.Колчанову

от родителя (цы)____________________

___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в лагерь дневного

пребывания в период с ______________ г. по ____________ г.

_____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_________________года рождения, учащегося _______класса

 (дата рождения полностью)  по следующему режиму:

(отметить V нужный вариант)

_______________________  _____________________________
                                (дата)                                                 (подпись)

1 режим:

08.30-14.30
2-х разовое питание

2 режим:

09.00-18.00
3-х разовое питание, сон.

Могу обеспечить

Раскладушкой

ребенка

1 режим:

08.30-14.30
2-х разовое питание

2 режим:

09.00-18.00
3-х разовое питание, сон.

Могу обеспечить

Раскладушкой

ребенка